

## Materiale instalatii incalzire

I.D.: 63289690

---

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.562,53 RON - 1.562,53 RON

---

Descriere: Denumirea articolului Cantitate Pret unitar Valoarea LEI 1 REDUCTIE ZN 2X1 1/4 buc 2 9.8900 19.7800 2 REDUCTIE ZN 1 1/4X1 BG buc 2 4.2017 8.4034 3 REGULATOR TIRAJ HONEYWELL buc 1 138.6555 4 ROBINET GOLIRE 1/2 APM 5840.015 (40:160) buc 1 15.7986 5 TEACA TEMPERATURA 1 SENZOR (7X9X45) 14879 buc 1 15.2520 6 TUB INOX 160X1 M ml 2 33.6134 67.2268 7 GF OLANDEZ COTIT 1 buc 1 36.0506 8 GF OLANDEZ DREPT 1 buc 1 27.1430 9 TEU ZN 1 BG buc 6 5.8824 35.2944 10 TEU ZN 1X1/2X1 buc 2 5.9700 11.9400 11 TEU ZN 1X3/4X1 buc 1 6.9200 12 GF NIPLU REDUS 1X3/4 ALAMA buc 1 9.1598 13 GF CRUCE ALAMA 3/4 buc 1 26.0749 14 GF COT ALAMA 3/4 MF buc 2 12.4368 24.8736 15 SUPAPA SIG.GO 1/2X2.5 BAR SIG1225 buc 2 19.5798 39.1596 16 GF NIPLU REDUS 3/4X1/2 ALAMA buc 2 5.0419 10.0838 17 SUPAPA AUTOMATA 3/4 RBM buc 1 69.2400 18 CONTROLER SALUS (TERMOSTAT)PENTRU POMPA RECIRCULARE PC11buc 1 180.6724 19 NIPLU ZN 1 BG buc 8 3.7815 30.2520 20 DIBLU PT.FIXARI GRELE 12X140 DFG12140 buc 10 1.1765 11.7650 21 HOLZSURUB CAP HEXAGONAL DIN 571 8X140 buc 10 1.0100 10.1000 22 HERZ ROBINET 1 MF FLUT DN 25 1222813 PN25 1 MF buc 1 51.6807 23 CABLU ELECTRIC MYYM 3X1.5 ml 6 4.2000 25.2000 24 ADAPTOR CU 28X1 M buc 6 5.8824 35.2944 25 TEAVA CU 28X1 ml 3 52.4790 157.4370 26 COLIER METALIC CU DIBLU 1 123B1000 buc 6 3.0888 18.5328 27 COLIER METALIC CU DIBLU 1 1/4 123B1140 buc 3 3.0888 9.2664 28 SET O

---